
český rozhlas

IUIIHIII/IlllllllmlliHMI“
DÍLČÍ SMLOUVA č. 2 NA OPRAVU VOZIDLA PO HAVÁRIl

k rámcové dohodě na poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 8. 1, 2019

č.82020/08094/468

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.. č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

LKQ CZ s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 339418

se sídlem Ocelářská 891/16, Vysočany, PSČ 190 00 Praha 9
IČO: 247 87 426, DIČ: CZ24787426
zastoupená:
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 2105708047/2700
zástupce pro věcná jednáni:

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) a v souladu s článkem II.
rámcové dohody na poskytování služeb s jedním účastníkem tuto dílčí smlouvu (dále jen jako

„smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Bude—Ii v této dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb sjedním
účastníkem ze dne 8. 1. 2019 (dálejen „rámcová dohoda").

2. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele poskyinout objednateli následující služby:
oprava motorového vozidla Škoda FabiaSti 1,4 Tdi, RZ: konkrétně oprava po
havárii nahlášené jako pojistná událost pod číslem 2021-008504—01, dle podmínek dále

stanovených (dále také jako „služby") a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli

sjednanou cenu.

3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této

smlouvě.



E český rozhlas
4. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb
(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

||. Místo a doba plnění

. Místem plnění a poskytován! služeb je provozovna společnosti Auto Papoušek, s. r. o.
Opletalova 45, 11000 Praha 1.

. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3
týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

. Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou
zakázkou VZ16/2018 až do výše 90.000,- Kč bez DPH zahrnující případné dodatečné
dodávky a služby vzniklých v průběhu plnění smlouvy, přičemž předpokládaná cena služeb v
době uzavření této smlouvy činí 81.691 ,25 Kč bez DPH. K ceně skutečně poskytnutých služeb
bude připočtena DPH v zákonné výší.

. Způsob výpočtu cenyje stanoven přílohou této smlouvy a je v souladu s cenami stanovenými
rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

. Tato smlouva včetně jejich přlloh a případných změn bude uveřejněnaobjednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou

smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové dohody.

. Nedílnou součástí této smlouvyjejejl:

Příloha č. 1 _ Protokol o poskytnutí služeb;

Příloha č. 2 - Rozpočet ceny opravy.

04.m.2022V Praze dne

2/3



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „přebírající“)

a

Auto Papoušek s.r.o.
IČ 48028321, DIČ 48028321
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajfcímu

(jako objednateli) následující služby:

Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie ieiich poskytnutí vuiednaném rozsahu a

M.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá služby (čijejich část) převzít, smluvní stran y níže uvedou skutečnosti, které

bránily převzetí, rozsah vadnosti služeb, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další
důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za předávajicího

3/3



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo připadu/schválení 2021120014121

RZNIN

Značlfa - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalk/změny

DatumceníkuND 03.10.2021
GTEstimateWeb 2.' 597.0
Podmínky češkýrozhlas-PRG-97477.PU

21227112001412

19.12.2021 16:06:31

05.01.2022 09:30:49

SKODAFABIA(EU)SDICOMBI(14-18)

Číslo schválení
Stav případu

ČísloPU
Šýstém lakování

Výpočgt

421 603 0868 ,
AZT- Mat. konstanta: 107,00

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ cz s.r.o. Řidič
Adíésá Oceiářská891/16 i/Tajiiel Českýiěžhlas

19000Praha9 Vinohradská1409/12
IČ:24787426,DIČ:C224787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN
Značka-model SKODAFABIA(NJ)50/00/1451(14-18) Kšámodelu SK01šoT

Datum registrace .
Žačátek opravy 19.12.2021

StavKM 118045km Kčnecopravy 50.12.2021

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOMEZOVAČRYCHLOSTI
POKROČILÝÁSISTENČNÍŠÝŠTÉM leovOCHRANA0110560
PŘEVČDBVKA5šCODE

' *

DODATKOVAVÝÉÁVAPŘEVODOVKA
DODATKOVAVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVAvýšAVAZDWHÍDRUŽINÝ39
DODATKČVAVÝBAVAmnmZAVĚŠENI
VNĚJŠÍWBAVA'RA'LHOVAšŠ/ĚTLA
VNĚJšivÝíaAVADENNÍSVÍCEN!
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOQAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
INTERIÉRAKUSTICKANIŽUÁLNIKONTROLAZAFNUTÍBEZPPÁSÚ
|NTER1ĚŘPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRELEKTŘICKÉ.P'ŘÍÍESAVNÉTOPENÍ
INTERIĚŘELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRVYPINÁNIAlReAšGSPOLUJĚZDCE
INTEŘIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAŽÍM
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJÉ'Í'RUČNÍBRZDY
INTEŘIÉR 3 OPĚRKYHLAVY z
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRTELEFON"CONFORT'"
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS(GEN2)
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORBATERIE70AH
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK0.01x15"
PODVOZEK15"
PODVOZEKPOSILOVAČŘIZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODOÍVKA5 .STUPNOVÁ

' ' '

KÁŘOSERIEKOMB! '

DODATKČVÁVÝBAVASLUNEČNICLONA
bóóATKovAVÝBAVÁŽADNÍÉŘZBY KořoučovE GEOMET
DODATKČVÁWBAVÁROZSAHZATIZENÍ10

'

DČDATKOVÁVÝBAVAPŘEDNTNÁPRAVA
VNĚJŠÍvÝ/áAVAMAbLovBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠIVÝBAVAZPĚTNÉZRcÁřKoVNĚJŠÍELEKTR.
VNĚJŠÍVÝÉAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHRóM.VLOŽKOU
\;NĚJŠIVÝBAVAČELNÍSKLOA1ĚT2M|CKÉ
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTN!PÁS z STR
IŘTÉRIÉRVPŘEDUVÝŠKOVÉNÁŠTAVlTĚL/ŠJA

INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNIsDALKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉŘRUKOJEÍ'ŘAblclPÁKYKÚŽÉ

'

INTERIÉRŠŘČRTOVNÍVOLANřš-ŘAMÉNNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉRAIRBAGŘIÚlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLÁVOVÝ
INTERIÉRobKLAnAcíSCHRANKAPODSÍEÍDADLEM
INTERIÉRPŘIDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKACH
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADio

'

SERVISNÍPRÁCESERVISNlPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMAEUS
MOTOR1422ccm66kW(90)
MOTORALTERNÁTOR140A
PODVOZEK185/80R15..H
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ 256 X 20MM

PODVOZEKKoroučovéBRZDYz

GT Motive System Strana 1 z 5



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení

RZNIN
Značka — model

202112001412/

SKpDAFABIA(NJ)50/C0MBÍ114-18),

Náhradní díly
1) 3) Kód Popis jedn. Cena 4-1- +!-% Celkem (Kč)

(Kč/jedn.)

o sv9045111 světlo L z 1,00
0 6V9945112 svěiló P1 1,00
0 SEZNAM DÍLÚ upevňovací sada světla |. Z

V

o | N90453703 ,MÍTÍCE
"* 4,00

0 | 6V0945246 .sŘoue 2,00
0 | N910112302

'
,912000POSTRANNÍW 2,00 *

o 1K9925021D osvětlení réšiznačkyP
' 1.00

0 N90974701 moÉcážr-ísada,zad."náýrazník
' 4.00

0 0v9ao7421 zadnínárazník 1,00
o sv9007305 výztuhanářšiníkuz 1.00
0 GV9807393A držáknárazníku|_z 1,00
0 6V9807863 držákstřed.|_,zadnínárazník 1.00
0 ev9007áš4 držákstřed.B,zadnínárazník 1,00
0 sveaz70230 zadnívíko 1,00
0 sv902770še těšněnlzad.víka 1,00
0 sv9027520 krytaretacež , 1,00 *

o 8R0027505A zášékzadníňovÍíka 1,00
0 8V0827507G zápáakazadníhovlka 1,00
0 0v0827566 tlačitkozadníríovíka 1,00
0 6V0853621AFOD logo z 1,00
0 5JA853687 zzz enííulémzznačka 1,00
0 stsšššnAzzz emblémzmodel 1,00
01: EM84920 pčšlšžkaRZzaáni 1,00
0 sv9859750 939 vnltř.krytzadníhovlka 1,00
0 6V0839199A úpššlňovacisadaobloženízad.vlka 2.00
0 6v984š049ANVB sklozadáveři' 1.00
0 ev0030199A lepícísadazadnihoskla 2,00
0 3570539995 řezacídrát 1,00
0 D181802M1 aktivátor 1,00
o 000900104 Člslíclprostředek 1,00
0 D00950025 Áplikálor 1,00
0 D109500102 Lepidlona sklo -1K300ML.Economic 1,00
0 6V9809071A výituhadržákůsvětlaL 1.00
0 SEZNAM DÍLÚ Upevňovací sada ochranného krytu

podběhu L Z

0 | WHT003737 - MATŠCE 6,00

0 1 N0385012 VNÝT 1,00
O | N 90974701 - ŠROUB 6,00

0 svea13301 zadníčeloz 1,00
O 6V9813309 výztuha zadního čela 1,00

0 6V9863459A939 křyiochran. z 1,00
O 6V9867427D 9B9 obklad.panel zavazadlového prostoru |. 1,00

0 5J786749347H tělesuschránkyz 1,00
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

GT Motive System Strana 2 z 5



AUTO Papoušek s.r.o,
ZaHládkovem973/4 QL“- 0, a10900Prahas

__1&%1
GFW'Š

Číslo případu/schválení 2021120014121

RZIVIN

Značka - model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

Práce
2) 3) Kód Popis hod Cena +l- +I-% Celkem (Kč)

(Kčlhod)
+ K2 GtT1000 Oprava Vytažení LZ části dozerem 2,50

52 94315550 Výměná světí; |. z fí/ýměna světloP z 020
K2 53595501 Výměna zadnínárazník 0,30
| 53595501 D/M+OdstronNastroj.záánlnárazník 000
K2 63731950 Výměna držák nárazníku L Z 0,10

K2 63731952 Výměna držák střed. I., zadní nárazník! 0,10
Výměna držák střed. P, zadní nárazník

K3 51017501 Ošetření karoserie proti korozi zadní vlka 0,10

K2 55591901 Demontáž a montáž zadní víko 0.30

1 55595100EM šěřízenízadnívíko 0.00
+ 55595551 VýměnaÉadn/v1k0

*
000

K2 55595551 Výměna'zadnívíko 2,20
| 55595551 D/M + OdslronNastmj. zadní vlka 0.00

Nl 55591901 ngontžĚž a montáž zat/q1vfk0 0.00

K2 53105571EM Výměna výz113ha držáku světla L 0,70
K3 510175017

*
Ošetření karoserie proti korozi blatník L Z 0,30

8 K2 GtT9050L Oprava blatník |. Z 2,00

K2 66762000 Demontážamčnšážóchrannýkrytpodběhu 0,00
|. Z I Demontáž a montáž ochranný kryt

podběhuP z
1 44051900 Bémon1ážamontážkolo|.z 0,00
1 44051900 \DremontážamontážkoloP2 000
K3 51 017501 óšetření karoserie proti korozi zadní čelo Z 0,10

K25505341005111 Výměnazadníčela z 9,00
| 94311900 Demontáž a montáž světlo L Z 0,00

1 94311900 Demontážamontážsvětl0172 0,00
| 63691901 Demonláž a montáž zadní nárazník 0.00

| 55701901 Výměna . Demontáž a mon'áž těsnění zad. víka 0,00

| 70391901 Výměna . Demumáž a montáž kryt ochran. Z 0,00

| 70031901 výměna,Demontážamámazobklad.pane| 0,00
zavazadlového prostoru L

| 70031901 Demcniáž a montáž obklad.panel zavazadlového 0,00

prostoru P

| 70061901 Demontáž a montáž koberec, podlaha zavazadlového 0,00
prostom

*? K2 GtT934Go Oprava podlaha zadni (vzadu) 1.50

ČZ 70681951 Demontáž a montáž kryt C-sloupek |. 0,10
Č2 70691900 Demontáž a montáž kryt Daloupek |. 0,20

Č1 EM986M0 Výměna těleso schránky 2 0,10

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě 20.40

Lakovací práce
2) 3) Kód Popis hod Cena +l- +l—"n Celkem (Kč)

(Kčlhod)
L2 GtPPrep Příprava na lakování 2,80

| G(PP/ep Hlavnípráce-KAŘOSÁŘ 1.70
| G(PP/ep Namíchání barvy 0,30

| G(PPrep Souvisejicí práce — PLAST 0.50

| GlPPrep Vzorek pro doladění odstínu 0,30

GT Motive System Strana 3 z 5



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení 2021120014121

RZ/VIN
Značka - model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

L2 GtP81050
(zadní

nárazník Výměna (K1R) Demontované 1,30
| y

L2 GtPB1100 výztuha nárazníku Z Lakování povrchu (II) 0.50

L2 éiPa4010 zadnívíkoVýměňa(1)Úemontovanédíly 1,60
L2 GtF84700 spoiler zadníviko povrchový (K2) 0,50

Demontované díly

L2 GtP9050L blatníkL 2Opráva<507..(111) 1,40
1.2 GtP91000 ŽSííničeloz /výztuhazadníhočelaVýměna 1,60

|_2 écpss-téo podlahazadní(vzadu)LakoŠIánlpovrchu(||) 1,10
* LaŘovací práce celkem před slevou

Sleva
' '

Lakovací práce celkem po slevě 10,80

Lakovací materiál

1) 3) Kód Popis jedn. Cena +1. +l-% Celkem(Kč)
(Kč/jedn.)

O GtPPrep Příprava na lakování 1,00

| GlPPrep Hlavnípráce.KAŘOSÁŘ
*

: GlPPrep Soúvisejfcfpráce.PLAST
| étPPreB Vzorek pro doladění odstínu

o tha1050 311111nárazníkVýměna(K1R)Demontované 1,00
| Y

0 (ŠtP81100 výztuha nárazníku Z Lakování povrchu (Il) 1,00

0 GtP84010 zadnívíkoVýměna(|)Demontovanédílý 1,00
0 G&P84700 spóilerzadní víkopovřchový(K2) 1,00

Demontované díly

0 GtPEDSOL blatnik |. Z Oprava < 50% (Ill) 1,00

0 GtP91000 Žlíáíuíček; i / výziuhazadníhočelaVýměna 1,00

O GtP93460 podlaha zadní (vzadu) Lakování povrchu (||) 1,00
Lakovací materiál celkem před slevou

Sleva

Lakovací materiál celkem po slevě

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Cena před slevou

Sleva

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena s DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě

Poznámky

1) A AM díl, 0 OEM díl. L Aplikována limitní cena. $ Přeceněný díl. 3 Změněnu uživatelem, + Manuálně přidáno

2) % Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

3) l Obsahuje, Nl Neobsahuje, C Podmíněn, + lniciováno, — Překrytí

Nastavení lakování

GT Motive System Strana 4 z 5



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schva'lení 202112001412 /

RZIVIN

Značka -model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14—18)

Systém lakování AZT

Druh laku Dvouvrstvý

Metoda lakování

Způsob proŠ/edení opravy (lakování)

Materiálový index

Přirážka za materiál s perletíefektem

Lak odolný vůči poškrábání

Dvoubarevné provedení

Přirážka za namíchání barvy

Zkušební vzorek pro aoladění odstínu

Maskování plasíových dílů

základní barva

Navozidlebezpředlakování
107,00

'

0%
NE
NE
ANO
ANO
NE

GT Motive System Strana 5 z 5


